Volien pendre lo Senyor perquè-l matasen, però foren detenguts per la virtut divina; que algú no posà les mans en ell per a pendre'l, perquè en ell no podien fer alguna cosa, sinó tant com ell permetia; hi no era venguda encara la hora que ell havia decretada que-l devien pendre. Axí com volgué que fos la nativitat sua après de largues hi multiplicades profecies, axí volgué fos la mort sua, après de la sua deyfica doctrina, ab multiplicats excel·lents miracles. Alguns del poble humils hi pobres, moguts de la vivífica pricació sua de les sues admirables obres, en ell creyen, glorificant los seus actes hi doctrina. No diu dels fariseus, sacerdots hi prínceps que, tant quant majors eren, tant més de la veritat se lunyaven hi a la veritat més eren contraris.

Hoint, donchs, los prínceps hi fariseus les virtuts que en secret d'ell los pobles murmuraven, hi com los seus actes glorificaven, moguts de terrible enveja, trameteren los ministres oficials del president, conduhits que-l prenguesen.

Non sunt ausi ire personaliter ad capiendum Christum timore turbarum; sed *miserunt ministros*, tanquam periculis expositos quia tales personae pleni pretio non timent se periculis exponere. Ipsi quidem majores stantes in littore, non timent alios submergere. Insani! audito murmure quod Christus a turba glorificaretur, et tanta bona de ipso dicerent, doluerunt valde, et quaerebant eum occidere.

#### 9. QUARENTES ET NON INVENIENTES CHRISTUM

*Dixit ergo eis Jesus*, erudiens ad salutem etiam pertinacium pervicaciam: *Adhuc modicum tempus vobiscum sum*, quid festinatis me interficere? Parvum tempus, scilicet septem mensium, expectate, quod modo facere vultis, facturi estis, non modo, quia jam nolo. Quasi diceret: Non modo implebitis quod vultis, quia adhuc modico tempore volo manere in populo, ad docendum, et miracula faciendum. In vanum laboratis et vos et principes vestri, quia non in vestra sed in mea potestate est ut me apprehendatis. Expectate dum tempus adveniat, cito vos relinquam, et perfecto opere Redemptionis, propter quod vobiscum sum, *vado* quasi spontaneus, scilicet per passionem et mortem *ad eum qui misit me*, scilicet ad Patrem. Implere debeo meam dispensationem, praedicando scilicet et miracula faciundo; et sic pervenire ad meam passionem, completo dispensationis officio.

*Quaeritis me et non invenietis*, hoc secundum Augustinum, fuit post Christi ascensionem, quando multi Judaei compuncti ad praedicationem Apostolorum crediderunt. Istud autem quotidie accidit; quia Christum multi quaerunt et non inveniunt, quia quaerunt eum non ibi ubi est, sed ubi non est. Christus non est in deliciis, nec in divitiis, nec in honoribus; et ideo non ibi invenitur. Unde in Job: *Non invenitur in terra suaviter viventium*, quantum ad deliciosos; *abyssus dicit: non est in me*, quantum ad avaros, quorum cupiditas non habet fundum; *et mare loquitur: non est mecum*, quantum ad superbos, qui semper sunt tumidi et inflati.